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Publiczne Przedszkole w Radziechowach w finale
Wojewódzkiego Konkursu - Edukacja Regionalna!
organizowanego przez Wojewodę Śląskiego i Śląskiego Kuratora Oświaty.  Jest to konkurs wieloetapowy, jego realizacja trwa od stycznia aż
po  czerwiec,  a  skierowany  jest  do  przedszkoli,  szkół  podstawowych,  gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych  z  terenu  województwa
śląskiego. W pierwszym etapie zgłoszone placówki oceniane są pod kątem całokształtu ich wieloletniej działalności w czterech obszarach:
sposób realizacji edukacji regionalnej w szkole/przedszkolu, baza placówki, współpraca przedszkola/szkoły ze środowiskiem oraz działania
popularyzujące placówkę w kraju,  regionie.  W kolejnym etapie  najwyżej  ocenione placówki  miały  przygotować i  zrealizować projekt
edukacyjny  z  kręgu  tematycznego  "Zmiany  krajobrazu  najbliższej  okolicy  (miejscowości/miasta,  dzielnicy,  gminy)".  Jak  już  Państwu
wiadomo, w miesiącach marcu i kwietniu  2015r. Publiczne Przedszkole w Radziechowach realizowało własny projekt edukacyjny pod nazwą
"Tu mieszkał dziadek, tu mieszkam ja...- Radziechowy w rodzinnym albumie" (zdjęcia poniżej). Sprawozdanie z realizacji projektu
wraz z dokumentującą działania prezentacją multimedialną zostały wysoko ocenione przez wojewódzką komisję konkursową,  czego efektem
było  zakwalifikowanie  Publicznego  Przedszkola  w  Radziechowach  do  finału  konkursu.  Grupa  naszych  przedszkolaków  11  czerwca  2015r.
pojedzie do siedziby Zespołu Pieśni i Tańca "Śląsk" im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie, gdzie zmierzy się z interdyscyplinarnymi zadaniami
konkurując z najlepszymi placówkami oświatowymi w województwie. Jesteśmy niezwykle dumni z możliwości reprezentowania gminy
Radziechowy-  Wieprz  i  promocji  naszej  miejscowości  na  szczeblu  wojewódzkim   wobec   tak  szerokiego  grona
odbiorców. Szczegóły na temat konkursu i  jego wyników w poszczególnych etapach dostępne są na stronie Kuratorium Oświaty w
Katowicach:

http://www.kuratorium.katowice.pl/index.php?page=NewsPage&menuItemId=435

W  działania  konkursowe  na  kolejnych  jego  etapach  zaangażowani  byli  wszyscy  wychowankowie  i  nauczyciele  Publicznego
Przedszkola w Radziechowach. Natomiast dokumentację opracowały:

Sprawozdanie z wieloletniej działalności przedszkola w zakresie realizacji tematyki regionalnej w formie opisowej: Małgorzata1.
Kasperek, prezentacja multimedialna: Aleksandra Kania i Justyna Migdał Kasperek;
Sprawozdanie z realizacji  projektu w formie opisowej:  Mirosława Szala,  prezentacja multimedialna dokumentująca realizację2.
projektu: Aleksandra Kania i Justyna Migdał Kasperek;
Opracowanie i przygotowanie albumu pamiątkowego z projektu: Aleksandra Kania i Dorota Konior;3.
Przygotowanie wystawy "Tu mieszkał dziadek, tu mieszkam ja... Radziechowy w rodzinnym albumie" - wszystkie nauczycielki.4.

Wystawa jest udostępniona do oglądania w przedszkolu na dole, od dnia 12 maja 2015r. będzie przeniesiona do przedszkola na górze.
Planowane jest również przygotowanie ekspozycji w Urzędzie Gminy Radziechowy- Wieprz. Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom,
które poprzez zaangażowanie w realizację projektu przyczyniły się do sukcesu Publicznego Przedszkola w Radziechowach.

 

Małgorzata Kasperek

Obrazy
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